
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00082564/01 z dnia 2022-03-11 

2022-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi 

 

 

Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem modernizacji bazy danych EGiB w wybranych obrębach ewidencyjnych powiatu 

kieleckiego w ramach projektu: „e-GEODEZJA" 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY ______________________________________________________________________________________  

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KIELECKI 

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009372 

1.4) Adres zamawiającego 

1.4.1. ) Ulica: ul. Wrzosowa 44 

1.4.2. ) Miejscowość: Kielce 

1.4.3. ) Kod pocztowy: 25-211 

1.4.4. ) Województwo: świętokrzyskie 

1.4.5. ) Kraj: Polska 

1.4.6. ) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki 

1.4.8. ) Numer faksu: 41 200 12 00 

1.4.9. ) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.kielce.pl 

1.4.10. ) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat.kielce.pl/ 

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu 

terytorialnego 

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1. ) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8dcd246c-a73c-11eb-911f-9ad5f74c2a25 

2.2. ) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00082564/01 

2.3. ) Wersja ogłoszenia: 01 

2.4. ) Data ogłoszenia: 2022-03-11 08:33 

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA _________  

3.1. ) Charakter zamówienia: 

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne 

3.2. ) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: 
Tak 

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00041348/01 

3.3. ) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: 

Tak 

3.4. ) Nazwa projektu lub programu: 

Zamówienie jest realizowane w ramach projektu „e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Buskiego, Jędrzejowskiego, 

Kieleckiego i Pińczowskiego" współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014 - 2020 w ramach Działania 7.1 „Rozwój e-społeczeństwa", Oś VII „Sprawne usługi publiczne". 

3.5. ) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną: 

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

3.6. ) Rodzaj zamówienia:  

mailto:zamowienia@powiat.kielce.pl
https://www.powiat.kielce.pl/


Ogłoszenie nr 2022/BZP 00082564/01 z dnia 2022-03-11 

2022-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi 

 

 

Usługi 

3.7. ) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem modernizacji bazy danych EGiB w wybranych obrębach ewidencyjnych powiatu kieleckiego w 

ramach projektu: „e-GEODEZJA" 

Umowa dla części nr 1 

3.8. ) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na sprawowaniu nadzoru nad prawidłowym wykonaniem prac związanych 

z modernizacją bazy danych EGiB w wybranych obrębach ewidencyjnych powiatu kieleckiego. 

Bodzentyn - Obszar Wiejski 

Daleszyce - Obszar Wiejski 

Łagów - Miasto 

Łopuszno 

Zagnańsk 

3.9. ) Główny kod CPV: 71700000-5 - Usługi nadzoru i kontroli 

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE 

4.1. ) Data zawarcia umowy: 2021-06-23 

4.2. ) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 

10 miesiące 

4.3. ) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę: 

4.3.1. ) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o 

udzielenie zamówienia - dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Geokart-International Sp. z o.o. 

4.3.2. ) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 813 03 33 520 

4.3.3. ) Ulica: ul. Wita Stwosza 44 

4.3.4. ) Miejscowość: Rzeszów 

4.3.5. ) Kod pocztowy: 35-113 

4.3.6. ) Województwo: podkarpackie 

4.3.7. ) Kraj: Polska 

4.4. ) Wartość umowy: 81795,00 PLN 

4.5. ) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00104541/01 

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY 

5.1. ) Czy umowa została wykonana: Tak 

5.2. ) Termin wykonania umowy: 2022-02-08 

5.3. ) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak 

5.4. ) Informacje o zmianach 

umowy 5.4.1.) Liczba zmian: 0 

5.5. ) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 81795,00 PLN 

5.6. ) Czy umowa została wykonana należycie: Tak 

5.7. ) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania: 

nie dotyczy 
 
 
 
 
STAROSTA MIROSŁAW GĘBSKI 


